
iHALE iLANI

sANDrKr_r iLCLSi KoYLERE liiZMET
GOTURME I}iRLi6I

, sandrkh ilgesi Hisar MTAI- okulu Depreme Kargr cuglendirme yap masr ve onannr i$i Agrk
ihale Usulii ile yaprlacaktrr.

1-Idarenin
a) Adresi
b) Telefon ve faks numarasr

2-ihale konusu yanrm isinin
a) Nireli!i" t0r1i, miktan

b) Yaprlacalr yer

c) ige baqlama tarihi

d) igin s0resi

3-ihalenin
a) Yaprlacalr yer
b) Tarihi ve saati

4-ihaleye katrlabilme gartlan
uygulanacak kriterler.

ll0kUmet Kona[r Kat 3 Sandrkl Afyonkarahisar
0 272 512 55 50 Fals: 0 272 512 35 50

Depreme Karqr Giiglcndirme Yaprlmas ve Onanm igi

Sandrkh Hisar MTAL Okulu Depreme Kargr G0glendirmc
Yaprlmasr ve Onanm igi
Yer Tesliminin yaprlmasr ile ige baqlarulacaktrr.

Yer tesliminden itibaren 120 (Yiizyirmi) takvim gtintidur.

HtlkUmet Kona& Kat: 3 Toplantr salonu
I 8.05.2022 Carqamba Giimii saar: 15.30
ve istenilen belgeler ile yeterlilik deierlendirmesinde

4-l-Ihaleye Kstdma $artlarr ve istenilen belgeler
4.1.1. Tebligat igin adres beyanr aynca inibat igin telelbn numarasl ve faks numarasr,
{.1"2, Mevzuatr gereli kayrth oldulu'l'icaret ve Sanayi Odasr veya Meslek Odasr belgesi,
4.1.2.1' Gergek kiqi olmasr halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin igerisinde bulundupu yrlda

altnmtg ilgisine gdre Ticarel velveya Sanayi Odasura veya Meslek Odasr'na kayrth olclulunu gdsterir
belge,

4.1.2.2. Titzal Kigi olmasr halinde, rnevzuatr geregi tilzel kigiliiin siciline kayrrh bulundupu
Ticaret velveya Sanayi Odasrndan, ilk ilan veya ihale tarihinin igerisiade bulundu[u yrlda ahmnr;.
tiizel kigililin sicile kayrth olduluna dair belge.

4.1.3. Teklif vermeye yelkili oldulunu gdsteren imza beyannamesi veya irnza sir*iileri,
4.1..3,1. Cerqek Kigi olmasr halinde, noter tasdikli imza beyannamesi"
4.1.3,2. Tiizel Kigi olmasr halinde, ilgisine gdre tiizel kiqilipin ortaklarr. iiyeleri vela

kr.mculart ile tiizel kigililin yOnetimindeki g0revlileri beliten sou durumu gdsterir Ticaret Sicil
Gazelesi veya bu hususlan tevsik eden belgeler ile tiizel kigili{in noter rasdikli imza sirkiileri,

4.1,4, Kdylere Hizmet Gdriirme Birligi thale Yonetmelifi'nin I I nci maddesi[in (a), (b). (c),
(E), (d), (e), (0, k) ve {!) bentlerinde sayrlan; isteklinin ihale drgr brrakrlmayr dngSren durumlarda
bulunmadr$rna dur yaz],lt taahhutname,

4.1.5. $ekli ve igerili ldari gartnamede belirlenen teklifmektubu,
4.1.6. $ekli ve igerili idari gartnamede belirlenen gegici teminat,
4.1.7. lhale konusu iqin tamamr veya bir krsmr alt yuklenicilere yaptlnlamaz,
4.1.8. Ihale dokiimamnm salrn alurdrlrna dair belge,



4.L9. Gerqek kixi olnay halinde Nu/ s Ctiz&tnt fotokopisi,
4.1.10, lhaleye Vek6leten igtirak ediliyorsa noteitasdikli vekAletname,

4-2 Mesleki ve Teknik yeterl ige lli$kin Belgeler ve Bu Belgelerin TaErmasr Gercken
Kriterler.

.. 4-2.1 iE Deneyim Berge-si: lsrekrinin 
.son l0 (on) yrl igerisinde yurt iginde ve yurl drgurda

Kamu veya 6z-el sektdrde sozlepme trde.linin 
"n 

u, yo 50jsi oranrnda g"ig"t t"grirjili'u.yu x50'si oramnda denetledili veyahut ydnettigi idarece kusursuz kabut edilln ihale-konuiu i9 neyu
benzer iglerle ilgili deneyimini gdsteren ve teklif ed.ilen bedelin % 50'si oranrndan az olm'mak
iizcrc tek sdzle$meye ili;kin iE dcncyim bclgesi.

1.1., ,JsIkJinT grganizasyon yaprsrna ve personet durumunr itigkin belgcter;
lstekhntn I adet ln$aat Miihendisi gahgttraca[rna dair taahhiltnameyi vermes] zorunludur.
4,2,3 Makine ve diler ekipmanlara iligkin Letgeler;

. Yiiklenici iqin yaprmr ile ilgili gerekli i9 makinalionr ve ekipmanr iizerinde iq kaidrgr talidirde
ingaat mahallinde bulunduracalrnr taahhut edecektir.

5'.lrkonornik agrdan en avantajrr tekrif en diigiik fiyat esaslna gdre belirrenecektir.
6. ihaleye sadece yerli istekliler katrlabileoektir.
7. lhale dokiimant mesai saatleri igerisinde Srurdrkh llgesi Kdylere llizmct Cririirme Birlifi

blirosundan gdrtilebilit ve 1.000,00-TL kargrlfr aym adrester iemio 
"dil"bilir. 

ilraleye teklifnerecek
olanlann ihale doktimamnr satn almalarr zorunludur.
. 8. Teklif, ihale tarilr ve saati olan 1g.0s.2022 eargamba Giinii saer: ls.30a kadar Birlik
ihale Komisyonuna alndr kargrhgrnda teslim edilecektir.

9. Istekliler teklifettikleri bedelin % 3'iinden az olmamak iizere kendi belirleyeoekleri tutarda
geqici teminat vereceklerdir.

10. Verilen tekliflerin gegerlilik siiresi ihale tarihinden itibaren 30 takvim gtinii olmalrtirr.1l' Birlilimiz 4?34 Sayrh Kamu ihale Katrununa tabi de[ildir. Koyler! I{izmer Grjliirrne
Birligi lhale Ydnetmeliline tabidir. ihale Komisyonu ihaleyi yaprp yapmarnakta serbesttir.

hon olunur.

Eflatun Can TORTOP
Kaymakam

Birlik Bagkanr


